国家税务总局深圳市福田区税务局

[bookmark: _Toc9715]国家税务总局深圳市福田区税务局关于市第七届人民代表大会第六次会议代表建议第
20250610号会办意见的函

福田区商务局：
熊永强等代表在市第七届人民代表大会第六次会议提出《关于尽快在我市开展定向消费金融支持刺激全民消费的建议（第20250610号）》已收悉，经研究，会办意见如下：
我局依法执行税法规定，无权自行制定相关激励政策。贵单位提出的意见建议，我局会向上级部门反映，如有相关政策出台，将积极贯彻落实。
此函。

国家税务总局深圳市福田区税务局
[bookmark: _GoBack]                                   2025年4月16日
- 2 -

- 3 -